Sanctos suos.	AJ 2:661; HS 107
Sanctos tuos.	AG 1030
Sanctus Antoninus.	AJ 2:393; AG 822
Sanctus autem Valerius.	AJ 2:535; AG 917
Sanctus Franciscus.	AJ 2:615; AG 975
Sanctus Martinus.	AJ 2:663
Sanctus quidem.	AJ 1:429
Sanctus Vincentius.	AJ 1:513
Santimonia.	AJ 1 Sup 7
Sanum ducam.	AJ 2:634
Sapientia ædificavit ... excidit.	AJ 2:265; AG 572
Sapientia ædificavit ... miscuit.	AJ 2:218; AG 546
Sapientia clamitat.	AJ 2:266; AG 572
Sapientiam eius.	AG 992
Satagebat igitur.	AJ 2:454
Satiavit Dominus.	AJ 1:326; AG 444
Saule, frater, Dominus.	AJ 1:546; AG 689
Saule, Saule.	AJ 1:542
Saulus autem tremens.	AJ 1:542
Saulus et Paulus.	AG 691
Saulus, qui et Paulus.	AJ 1:546
Scala cælo.	AJ 2:475; AG 882
Scandit doctor.	AJ 1:579; AG 724
Scientes quia hora.	AJ 1:36
Scimus quidem te.	AJ 2:664
Scio cui credidi.	AJ 2:439
Scitote quia Dominus ipse.	AJ 1:498; AG 360
Scitote quia Dominus sanctum.	AJ 2:626
Scitote quia prope.	AJ 1:191; AG 334
Scriptum.	AJ 1:296, 2:277; AG 421, 590
Scuto bonæ.	AJ 1:*46, 2:*46
Secundum magnam.	AJ 1:63
Secundum multitudinem.	AJ 1:274; AG 401
Secundum nomen.	AJ 1:496
Secus decursus.	AJ 1:*58, 2:*58

Secus pedes.	AJ 2:449
Sedere autem.	AJ 1:306; AG 429
Semen cecidit ... aliud.	AJ 1:275; AG 403
Semen cecidit ... in patientia.	AJ 1:275; AG 403
Semen est.	AJ 1:276; AG 405
Seminavit hic.	AJ 1:585; MG 143
Senex puerum.	AJ 1:557; AG 697
Septem viros.	AJ 2:640
Serve bone.	AJ 1:*90, 2:*90; AG 82*
Serve nequam.	AJ 2:285; AG 601
Servite Domino.	AJ 1:30
Si cognovissetis.	AJ 2:368; AG 797
Si coram hominibus.	AJ 1:*59, 2:*59
Si diligeretis me, gauderetis.	AJ 2:369; AG 797
Si diligitis me, mandata.	AJ 2:163; AG 513
Si duo.	AJ 1:317; AG 437
Si ego Dominus.	HS 114; HF 93
Si ignem.	AJ 1:561
Si in digito.	AJ 1:315; AG 434
Si iniquitates.	AJ 1:*123, 2:*131; AG 1014
Si manseritis.	AJ 2:369; AG 797
Si offers munus.	AJ 2:273; AG 586
Si quis mihi.	AJ 1:*53, 2:*53; AG 51*
Si quis sitit.	AG 455
Sic benedicam.	AJ 1:293; AG 416
Sic Deus dilexit.	AJ 2:179; AG 524
Sic eum volo.	AJ 1:467; AG 658
Siccis pedibus.	AJ 1:530
Sicut fuit Ionas.	AJ 1:296; AG 422
Sicut lætantium.	AJ 2:556
Sicut lilium.	AJ 1:*7, 2:*7; MG 212
Sicut myrrha.	AJ 1:551, 2:554, 2 Sup 24
Sicut sol.	AJ 1:*113, 2:*113; AG 106*
Sidus de nube.	AJ 1:586; MG 143
Signo crucis.	AJ 2:520; AG 911

Simeon iustus.	AG 697
Similabo eum.	AJ 1:*93, 2:*93; AG 87*; HS 110
Simile est ... decem virginibus.	AJ 2:647; MG 224; AG 98*
Simile est ... fermento.	AJ 1:259, 2:289; AG 393
Simile est ... grano sinapis.	AJ 1:258, 2:289; AG 393
Simile est ... homini paterfamilias.	AJ 1:266; AG 396
Similem gerens.	AJ 2:337
Simon autem intra se.	AJ 2:452
Simon Bar Iona.	AJ 1:502; AG 667
Simon dormis.	AJ 1:351; AG 469
Simon iustus.	AJ 1:556
Sine macula.	AJ 1:453
Sinite me.	AJ 2:666
Sint lumbi vestri.	AJ 1:*91, 2:*91, 2:647; MG 222; AG 84*
Sion, noli timere.	AJ 1:149; AG 298
Sion renovaberis.	AJ 1:158; AG 304
Sit nomen ... in sæcula.	AJ 1:114, 2:90; AG 68; HS 93
Sit nomen ... in sæcula, cui Deo.	AJ 1 Sup 21
Sitiebat servus.	AJ 2:472; MG 182
Sitivit anima mea ad Deum.	AJ 1:*133;
Sitivit anima mea ad nomen.	AJ 1:498; AG 360
Sitivit in te anima.	AJ 2:407; AG 556
Sitivit in te Domine.	AG 988
Sol et luna.	AJ 1:315; AG 434
[Solemnitas] est hodie.	AJ 1:*19, 2:*19; AG 7*
[Solemnitas] gloriosæ.	AJ 1:*19, 2:*19; AG 14*
[Solemnitas] tua, Dei Genitrix.	AJ 1:*22, 2:*22
[Solemnitas] Virginis.	AJ 1:*4, 2:*4
[Solemnitatem] hodiernam perpetuæ.	AJ 1:*20, 2:*20; AG 9*
Solemnitatem hodiernam Rosarii.	AJ 2:594; AG 956
Solemnitatem Rosarii.	AJ 2:586; MG 198
Solvite templum.	AJ 1:327; AG 446
Soror mea.	AJ 1:446; AG 649
Spe loricatorum.	AJ 2:374
Specie tua.	AJ 1:*98, 1:*109, 2:*98, 2:*109